

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Kroen SDF ApS
Kongevejen 21, 3450 Allerød
CVR-nr. 39 36 31 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. juli 2024

David Frøkjær-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kroen SDF ApS
Kongevejen 21
3450 Allerød

CVR-nr.: 39 36 31 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Allerød

Direktion

David Frøkjær-Jensen, direktør

Revisor

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt udlejning samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 37.444, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.076.911.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.744.039	1.462.611
Personaleomkostninger	1	<u>-1.567.954</u>	<u>-1.076.322</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-118.321</u>	<u>-183.601</u>
Resultat før finansielle poster		57.764	202.688
Finansielle indtægter	2	1.039	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.320</u>	<u>-6.081</u>
Resultat før skat		50.483	196.607
Skat af årets resultat	4	<u>-13.039</u>	<u>-44.220</u>
Årets resultat		<u>37.444</u>	<u>152.387</u>
Overført resultat		<u>37.444</u>	<u>152.387</u>
		<u>37.444</u>	<u>152.387</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.731	232.052
Indretning af lejede lokaler		177.500	219.000
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	1.200.000
		<u>345.231</u>	<u>1.651.052</u>
Materielle anlægsaktiver			
		<u>345.231</u>	<u>1.651.052</u>
Anlægsaktiver i alt			
		<u>345.231</u>	<u>1.651.052</u>
Færdigvarer og handelsvarer		215.270	226.600
		<u>215.270</u>	<u>226.600</u>
Varebeholdninger			
		<u>215.270</u>	<u>226.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.870	19.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		861.626	628.150
Andre tilgodehavender		48.908	46.270
Tilgodehavende moms og afgifter		0	80.576
		<u>916.404</u>	<u>774.616</u>
Tilgodehavender			
		<u>916.404</u>	<u>774.616</u>
Likvide beholdninger			
		<u>317.314</u>	<u>317.640</u>
Omsætningsaktiver i alt			
		<u>1.448.988</u>	<u>1.318.856</u>
Aktiver i alt			
		<u>1.794.219</u>	<u>2.969.908</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.026.911	989.467
Egenkapital		<u>1.076.911</u>	<u>1.039.467</u>
Hensættelse til udskudt skat		45.795	56.714
Hensatte forpligtelser i alt		<u>45.795</u>	<u>56.714</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.688	269.008
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.617	17.680
Selskabsskat		23.958	53.867
Anden gæld		385.250	333.172
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>671.513</u>	<u>673.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>671.513</u>	<u>1.873.727</u>
Passiver i alt		<u><u>1.794.219</u></u>	<u><u>2.969.908</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	989.467	1.039.467
Årets resultat	0	37.444	37.444
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.026.911	1.076.911

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.489.627	1.011.787
Pensioner	40.920	42.134
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.407</u>	<u>22.401</u>
	<u>1.567.954</u>	<u>1.076.322</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.039</u>	<u>0</u>
	<u>1.039</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.320</u>	<u>6.081</u>
	<u>8.320</u>	<u>6.081</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	23.958	53.867
Årets udskudte skat	<u>-10.919</u>	<u>-9.647</u>
	<u>13.039</u>	<u>44.220</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SFD Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling. Den samlede skatteforpligtigelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Frøkjær-Jensen

Direktør

Serienummer: 85bb0a07-a7a1-44da-aae7-202b2076985f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-31 13:26:31 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-07-31 13:28:20 UTC



David Frøkjær-Jensen

Dirigent

Serienummer: 85bb0a07-a7a1-44da-aae7-202b2076985f

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-07-31 13:37:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0520G-OZYEN-80NEL-73EYN-5P4N0-Z4H6Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**